2021年 3月 28日

関係者各位

日本学生トランポリン競技連盟

会 長  伊藤 直樹

委員長代理*  岡崎 優太

第 56回全日本学生トランポリン競技選手権大会（第 1報）について

平素より本連盟の事業にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。

さて、2020年度は、新型コロナウイルスの感染拡大により全日本学生トラン

ポリン競技選手権大会は残念ながら中止となりましたが、2021年度は下記の通

り実施予定です。今後、詳細に関しては、大会要項等を含め決まりしだい、すぐ

にご連絡します。

コロナ禍での社会生活・大学生活がまだまだ続きますが、皆様のご健勝をお祈

り致します。

*2020 年度においては本連盟の総会開催も叶わなかったことから、その議を経

ていないため、役職名は暫定的となっていますことをご了承ください。

記

大会： 第 56回全日本学生トランポリン競技選手権大会

日時： 2021年 8月 20日（金）－22日（日）

会場： 上越市立上越体操競技場ジムリーナ

      〒949-3102 上越市大潟区九戸浜 338番地

                                以上